

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 15 de janeiro de 2018

Ano VI - Edição nº 00577 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro publica



Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

# SUMÁRIO

- RESULTADO DE JULGAMENTO / AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO / EXTRATO DE ATA CONTRATO № 002/2018 DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS, № 018/17.
- DECRETO № 013/2018, DE 15 DE JANEIRO DE 2018 DISPÕE SOBRE O FERIADO MUNICIPAL EM VIRTUDE DOS FESTEJOS DE SÃO SEBASTIÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/18.
   AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/18.
- AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº. 001/18.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Pregão Presencial

#### PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

#### **RESULTADO DE JULGAMENTO PPRP Nº. 018/17**

O Município de Mulungu do Morro/BA, comunica o resultado de julgamento do Pregão Presencial para Registro de Preços, nº 018/17, que tem por objeto o registrar preços para futuras e eventuais aquisições de Relógio de Ponto Biométrico para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s): FEIRA PONTO LTDA EPP, no valor total estimado de R\$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). **Data da assinatura**: 29/12/2017. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

#### PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO Pregão Presencial Para Registro de Preços №. 018/17

O Município de Mulungu do Morro/BA, comunica aos interessados que ratificou/homologou o procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de Preços №. 018/17, objetivando registrar preços para futuras e eventuais aquisições de Relógio de Ponto Biométrico para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s): FEIRA PONTO LTDA EPP, no valor total estimado de R\$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). **Data da assinatura:** 02/01/2018. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

### PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

#### EXTRATO DE ATA CONTRATO Nº 002/2018

Pregão Presencial para Registro de Preços Nº. 018/17

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou ata contrato com a(s) empresa(s): FEIRA PONTO LTDA EPP, no valor total estimado de R\$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). **Objeto:** Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de Relógio de Ponto Biométrico para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. **Data da assinatura:** 02/01/2018. **Vigência:** 12 (doze) meses, contado a partir da assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com a previsão legal. Fredson C. A. Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

Decreto



DECRETO Nº 013/2018, DE 15 DE JANEIRO DE 2018

"Dispõe sobre o feriado municipal em virtude dos festejos de São Sebastião e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO - ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei:

#### DECRETA:

- Art. 1º Feriado Municipal no dia 20 de janeiro de 2018, em virtude dos Festejos de São Sebastião.
- S Primeiro Ficam excluídos do "Caput" deste artigo os serviços considerados essenciais ao Município, sendo estes: os serviços de saúde pública no Hospital Municipal, Limpeza Pública e Conselho Tutelar.
- Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Fredson Cosme Andrade de Souza

=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

Pregão Presencial PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA **AVISO DE LICITAÇÃO** PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/18 Objeto: Serviços de transporte escolar. Tipo: Menor Preço Global. Data da Sessão: 26/01/18 às 09:00h. Local: Sede da Prefeitura. Edital e informações no setor de licitação da Prefeitura, Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

> Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

### Diário Oficial do **Município** 008

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

#### PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

#### **AVISO DE LICITAÇÃO** PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/18

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

	Concorrência
	Concorrencia
PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  CNPJ Nº 16.445.876/0001-81	
CNPJ № 16.445.8/6/0001-81	
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA №. 001/18	
Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para alimentação escolar. Tipo: Menor Preço por Item. Data da	
Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para alimentação escolar. Tipo: Menor Preço por Item. Data da Sessão: 05/02/18, às 14:00h. Local: Sede da Prefeitura. Edital e informações no setor de licitação da Prefeitura, Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito.	
Rua Eronides de Souza Santos   55   Centro   Mulungu do Morro-Ba	

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br